
Schule am Bauernhof - Betriebe in Tirol

www.schuleambauernhof.at

Name Vorname PLZ Ort Adresse E-Mail Telefon Bemerkung Link

Anzengruber Johannes 6020 Innsbruck G.-Feuerstein-Str. 16a info@arzleralm.at 0664 5162651 Erlebnis Alm 

Anzengruber 

www.schuleambauernhof.at

Falschlunger
Martha & Klaus 6162 Mutters Kirchplatz 8

falschlunger1@aon.at od. 

klaus@falschlunger.at 0512 548283 u. 0676 4160182 auch Kindergeburtstag

Falschlunger 

www.schuleambauernhof.at

Gaßler Lenka 6401 Inzing Hauptstraße 17 lenka.gassler@gmx.at 0650 9672428 auch Kindergeburtstag Gaßler www.schuleambauernhof.at

Gapp Regina 6074 Aldrans Dorf 26 regina.gapp@gmx.at 0664 1059414 Gapp www.schuleambauernhof.at

Greier Monika 6082 Patsch Hofrat-Hirn-Str. 1 monikagreier@live.at 0650 8890216 auch Kindergeburtstag Greier www.schuleambauernhof.at

Hueber Monika 6173 Oberperfuss Heube 17 jum.hueber@aon.at 05232 81570 u. 0650 4023061 auch Kindergeburtstag Hueber www.schuleambauernhof.at

Kirchmair Maria 6175 Kematen Birkenweg 11 mkirchmair1@gmx.at 0676 3032722 auch Kindergeburtstag Kirchmair_www.schuleambauernhof.at

Lachhof 6111 Volders Lachhofweg 11

h.streiter@aufbauwerk.com

s.beiser@aufbauwerk.com

0676 3778103

0676 6217296

Lener Christine 6143 Pfons Gedeir 38a christine.lener@gmail.com 05273 6430 Lener www.schuleambauernhof.at

Lerch Franziska 6091 Götzens Einethöfe 1 info@naturdesign.tirol 0676 5344612 auch Kindergeburtstag

Franziska Lerch | Schule am Bauernhof 

- Betriebe

Nagiller Claudia 6020 Amras Ph.-Welser-Str. 85 claudia.nagiller@gmail.com 0664 1343163 Nagiller www.schuleambauernhof.at

Fink Sylvia 6413 Wildermieming Dorfstraße 27 sylvia.setzer@yahoo.com 0676 3990304 Fink www.schuleambauernhof.at

Schloffer Birgit 6082 Patsch Ahrn 1 birgit.w@aol.at 0664 1739217

Birgit Schloffer | Schule am Bauernhof - 

Betriebe

Stern Karin 6020 Arzl b. Ibk. Finkenbergweg 5 stern_max@gmx.at 0512 264839 u. 0664 5058496 Stern www.schuleambauernhof.at

Strasser Johanna 6067 Absam Salzbergstraße 52 j_strasser@gmx.at 0664 73815236 J_Strasser www.schuleambauernhof.at

Ainberger Helga 6230 Brixlegg Zimmermoos 9 h.ainberger@hausbergerhof.at 05337 65540 u. 0650 4612870
mehrtägig 

Programm/ÜN/VP Ainberger www.schuleambauernhof.at

Anker Claudia 6346 Niederndorferberg Praschberg 6 ankerclaudia@hotmail.com 0664 4714424 Anker www.schuleambauernhof.at

Bramböck-Maier Julia 6233 Kramsach Moosen 15 kohlerhof.bramboeck@tirol.com 05337 62513 u. 0664 3690922
mehrtägig 

Programm/ÜN/VP Bramböck www.schuleambauernhof.at

Glarcher Margit 6341 Ebbs Buchberg 12f reischerhof@aon.at 05373 43396 u. 0664 9431396 Glarcher www.schuleambauernhof.at

Gramshammer Sonja u. Monika 6343 Erlerberg Erlerberg 43 sonja.gramshammer@yahoo.de 05373 8150 u. 0676 9759731 auch Kindergeburtstag

Gramshammer 

www.schuleambauernhof.at

Schett Anita 6250 Kundl Möslbichl 52 anitaschett@gmx.at 0660 4680144 Schett www.schuleambauernhof.at

Schwarzenauer Stefanie 6235 Reith i. A. St. Gertraudi 3 steffi.koechler@gmail.com 0664 73239723 auch Kindergeburtstag

Schwarzenauer 

www.schuleambauernhof.at

Sonnerer Renate 6334 Schwoich Osterndorf 5 renate.sonnerer@gmail.at 05372 58322 od. 0664 5603283 auch Kindergeburtstag Sonnerer  www.schuleambauernhof.at

Thaler Michaela 6335 Thiersee Wachtl 5 trachenhof.famthaler@aon.at 0664 4553313 Thaler www.schuleambauernhof.at
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mailto:info@arzleralm.at
http://www.schuleambauernhof.at/?+Johannes+Anzengruber+&id=2500%2C1003702%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2FuemVuZ3J1YmVy
http://www.schuleambauernhof.at/?+Johannes+Anzengruber+&id=2500%2C1003702%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2FuemVuZ3J1YmVy
http://www.schuleambauernhof.at/?+Martha+und+Klaus+Falschlunger+&id=2500%2C1001924%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2ZhbHNjaGx1bmdlcg%3D%3D
http://www.schuleambauernhof.at/?+Martha+und+Klaus+Falschlunger+&id=2500%2C1001924%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2ZhbHNjaGx1bmdlcg%3D%3D
http://www.schuleambauernhof.at/?+Lenka+und+Christoph+Gassler+&id=2500%2C1001417%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2dhc3NsZXI%3D
http://www.schuleambauernhof.at/?+Regina+Gapp+&id=2500%2C1003129%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2dhcHA%3D
http://www.schuleambauernhof.at/?+Monika+und+Florian+Greier+&id=2500%2C1001597%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2dyZWllcg%3D%3D
http://www.schuleambauernhof.at/?+Monika+und+Jakob+Hueber+&id=2500%2C1001609%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2h1ZWJlcg%3D%3D
http://www.schuleambauernhof.at/?+Maria+Kirchmair+&id=2500%2C1008009%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2tpcmNobWFpcg%3D%3D
mailto:christine.lener@gmail.com
http://www.schuleambauernhof.at/?+Christine+Lener+&id=2500%2C1003056%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2xlbmVy
http://www.schuleambauernhof.at/?+Franziska+Lerch+&id=2500%2C1008147%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2xlcmNo
http://www.schuleambauernhof.at/?+Franziska+Lerch+&id=2500%2C1008147%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2xlcmNo
http://www.schuleambauernhof.at/?+Claudia+Nagiller+&id=2500%2C1003084%2C%2C%2Cc1F1PV9fX25hZ2lsbGVy
http://www.schuleambauernhof.at/?+Sylvia+Fink+&id=2500%2C1005170%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2Zpbms%3D
http://www.schuleambauernhof.at/?+Birgit+Schloffer+&id=2500%2C1007927%2C%2C%2Cc1F1PV9fX3NjaGxvZmZlcg%3D%3D
http://www.schuleambauernhof.at/?+Birgit+Schloffer+&id=2500%2C1007927%2C%2C%2Cc1F1PV9fX3NjaGxvZmZlcg%3D%3D
http://www.schuleambauernhof.at/?+Karin+und+Max+Stern+&id=2500%2C1001606%2C%2C%2Cc1F1PV9fX3N0ZXJu
mailto:j_strasser@gmx.at
http://www.schuleambauernhof.at/?+Johanna+Strasser+&id=2500%2C1004668%2C%2C%2Cc1F1PV9fX3N0cmFzc2Vy
mailto:j_strasser@gmx.at
mailto:f_raggl@utanet.at
mailto:verena@derbogner.at
mailto:christine.lener@gmail.com
mailto:f_raggl@utanet.at
mailto:reischerhof@aon.at
http://www.schuleambauernhof.at/?+Margit+und+Sebastian+Glarcher+&id=2500%2C1001374%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2dsYXJjaGVy
mailto:anitaschett@gmx.at
mailto:verena@derbogner.at
mailto:f_raggl@utanet.at
mailto:f_raggl@utanet.at
mailto:renate.sonnerer@gmail.at
http://www.schuleambauernhof.at/?+Renate+Sonnerer+&id=2500%2C1003057%2C%2C%2Cc1F1PV9fX3Nvbm5lcmVy
mailto:verena@derbogner.at


Schule am Bauernhof - Betriebe in Tirol

www.schuleambauernhof.at

Name Vorname PLZ Ort Adresse E-Mail Telefon Bemerkung Link

Grabner-Hanni Carolin 6114 Mieming Obermieming 127 info@steirerhof-mieming.at 0664 3164968 auch Kindergeburtstag Grabner www.schuleambauernhof.at

Raggl Walburga 6471 Arzl i.P. Leins Krabichl 20 f_raggl@utanet.at 0664 5373896 Raggl www.schuleambauernhof.at

Alber Stefan 6580 St. Anton a.A. St.-Jakober-Dorfstr. 117 stefan.alber@st-anton.at 05446 2563 u. 0664 6250819 Alber www.schuleambauernhof.at

Knabl Reinhilde 6521 Fließ Urgen 53 knablst@aon.at 05449 5419 Knabl www.schuleambauernhof.at

Maaß Elisabeth 6531 Ried St.Christina 96   elisabeth.maass@aon.at 05472 28077 u. 0650 9241418 Maaß www.schuleambauernhof.at

Prantauer Bärbel 6551 Pians Quadratsch 6 s.prantauer@aon.at 05442 68006 Prantauer www.schuleambauernhof.at

Rudigier Berta 6572 Flirsch Berg 32 bg.rudigier@aon.at 05447 5917 u. 0664 8453145 Rudigier www.schuleambauernhof.at

Radolf Stefanie 6677 Zöblen Zöblen 17 stefanie.radolf@gmx.at 05675 6634 u. 0650 7377199 auch Kindergeburtstag Radolf www.schuleambauernhof.at

Tauscher Marita 6672 Nesselwängle Nr. 42 marita.tauscher@aon.at 0676 7501027 auch Kindergeburtstag Tauscher www.schuleambauernhof.at

Wex Michaela 6600 Lechaschau Scheidgasse 3 Werner.Wex@tele2.at 05672 63415 u. 0676 5983210 Wex www.schuleambauernhof.at

Hallbrucker Andrea 6344 Kössen Am See 8 andrea.hallbrucker@aon.at 0676 9057383

Hallbrucker 

www.schuleambauernhof.at

Pletzenauer Christine 6391 Fieberbrunn Achenpromenade 18 pletzenauer_christine@gmx.at 0664 5349741 auch Kindergeburtstag

Schlechter-Kitzbichler Daniela 6370 Kitzbühel Schreibbühelweg 29 info@waldamsee.at 0664 73520225 Schlechter www.schuleambauernhof.at

Bachlechner Monika 9782 Nikolsdorf Nikolsdorf 32 bachlechner@orntner-speck.at 0664 75027163

Bachlechner 

www.schuleambauernhof.at

Halbfurter Karin 9991 Stribach Stibach 7 halbfurter@almerleben.at 04852 73251 u. 0664 88638765 Halbfurter  www.schuleambauernhof.at

Holzer Anna 9971 Matrei i. O. Hinteregg 1 strumerhof@aon.at 04875 6310 Holzer www.schuleambauernhof.at

Steinringer Anita Cäcilia 9919 Hainfels Tessenberg 40 ceramicom@aon.at 04842 6673 auch Kindergeburtstag Steinringer www.schuleambauernhof.at

Trojer Konrad 9909 Leisach Burgfrieden 3 ktrojer@hotmail.com 04852 63587 u. 0650 6062870 Trojer www.schuleambauernhof.at

Holaus Katharina 6134 Vomp Vomperberg 51 katha.holaus@gmx.at 0650 4101840 auch Kindergeburtstag Holaus www.schuleambauernhof.at

Kammerlander Alexandra 6264 Fügenberg St.-Pankraz-Weg 125 alexandra.kammerlander@gmx.at 0676 4921010

Kammerlander 

www.schuleambauernhof.at

Köchler Monika 6220 Buch b. J. St. Margarethen 128 monika.koechler@gmail.com 0664 73561631 NUR Kindergeburtstag Köchler www.schuleambauernhof.at

Lieb Verena 6133 Weerberg Schmalzgasse 23 schiestlhofweerberg@aon.at 0676 9115756 auch Kindergeburtstag Lieb www.schuleambauernhof.at

Sprenger Karin 6130 Schwaz Alte Landstr. 25 sprenger.hof@gmx.at 0650 4846075 Sprenger www.schuleambauernhof.at
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http://www.schuleambauernhof.at/?+Carolin+Grabner-Hanni+&id=2500%2C1007287%2C%2C%2Cc1F1PV9fX2dyYWJuZXI%3D
mailto:renate.sonnerer@gmail.at
mailto:verena@derbogner.at
mailto:j_strasser@gmx.at
mailto:pletzenauer_christine@gmx.at

